Q-2, r.37), tel qu'il apparaît dans le résumé de 
l'étude de caractérisation présenté ci-dessous et attesté par un 
expert visé par l'article 31.65 de la Loi sur la qualité de 
l'environnement, RLRQ, c. Q-2. 

1. DÉSIGNATION DU TERRAIN 

Un immeuble connu et désigné comme étant le lot numéro UN 
MILLION SIX CENT MILLE TROIS CENT SOIXANTE (1 600 360), 
du cadastre du Québec, circonscription foncière de Laval. 

Adresse :2260, rue Michelin, Laval (Québec) 

« Immeuble » 

2. IDENTIFICATION DU PROPRIÉTAIRE ET PERSONNE 
VISÉE PAR L'AVIS 

GESTIONS BARTOLINI INC. est propriétaire de !'Immeuble en vertu